[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24 июня 2015 г.                                                                            № 123-д

О проведении внеочередного заседания

комитета по муниципальной собственности

и земельным вопросам Рязанской городской Думы

Руководствуясь частью 4 статьи 31 Регламента Рязанской городской Думы, утвержденного решением Рязанской городской Думы от 09.12.2010 № 708-I, Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области:

1. Провести 25 июня 2015 года в 9-30 часов внеочередное заседание комитета по муниципальной собственности и земельным вопросам Рязанской городской Думы (Фролов В.В.) (далее - внеочередное заседание комитета).
2. Утвердить повестку дня внеочередного заседания комитета согласно приложению.
3. Организационному управлению (Пашев А.Г.):

1) обеспечить подготовку документов, необходимых для рассмотрения проектов решений Рязанской городской Думы, указанных в приложении к  настоящему распоряжению, на внеочередном заседании комитета в соответствии со статьями 17, 18 Регламента Рязанской городской Думы;

2) обеспечить информирование депутатов Рязанской городской Думы                  о проведении внеочередного заседания комитета.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
5. Управлению делами разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить                       на заместителя главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы Максимову Л.И.
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

                  А.А. Кашаев
                                                ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению главы муниципального образования,

                                                председателя Рязанской городской Думы

                                               от  24  июня 2015 № 123-д

ПОВЕСТКА ДНЯ
внеочередного заседания комитета по муниципальной собственности

и земельным вопросам Рязанской городской Думы

Место проведения – малый зал (Радищева, 28)

Дата и время проведения – 25 июня 2015,  9:30
1. О внесении изменений в Правила землепользования и застройки в городе Рязани, утвержденные решением Рязанской городской Думы от 11.12.2008                № 897-I.

Докладчик - Харибутова Наталья Вениаминовна, начальник управления градостроительства и архитектуры администрации города Рязани.

2. О внесении изменений и дополнений в муниципальную адресную программу «Развитие застроенных территорий в городе Рязани на 2013 - 2017 годы», утвержденную решением Рязанской городской Думы от 27.12.2012     № 516-I.

Докладчик - Ерастов Сергей Николаевич, начальник управления капитального строительства администрации города Рязани.
3. О награждении Почетной грамотой Рязанской городской Думы.

Докладчик – Фролов Владислав Викторович, председатель комитета по муниципальной собственности и земельным вопросам Рязанской городской Думы.
Приглашенные:

Филиппов Михаил Иванович ‑ председатель Контрольно-счетной палаты города Рязани;

Горелов А.В. ‑ заместитель главы администрации города Рязани;
Мастюкова Т.В. - заместитель главы администрации города Рязани;

Харибутова Н.В. ‑ начальник управления градостроительства и архитектуры администрации города Рязани;
Ерастов С.Н. - начальник управления капитального строительства администрации города Рязани;
Фомина Ж.А. - начальник правового управления аппарата администрации города Рязани;
Василькин О.А. - начальник отдела по обеспечению законопроектной деятельности аппарата Правительства Рязанской области;

Посельский А.А. - начальник правового управления Рязанской городской Думы;
Представитель прокуратуры Советского района города Рязани.